Департамент  образования мэрии города Ярославля

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования

Центр внешкольной работы  «Глория»

(МОУ ДО ЦВР «Глория»)

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                                                          № 01-04/262

г. Ярославль

Об организации работы

службы медиации

 В целях реализации важнейших положений Национальной стратегии действий в

интересах детей и разрешения конфликтных ситуаций между участниками

образовательного процесса в МОУ ДО ЦВР «Глория»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.   Утвердить  службу медиации в следующем составе:

Руководитель службы: Богоявленская Г.И.,  заместитель директора по УВР,

Специалисты службы:  Ерофеева Н.Ю., заведующая методическим отделом,

Пантюк А.М., педагог-психолог.

2. Ознакомить новых членов службы медиации с Положением о службе медиации МОУ

ДО ЦВР «Глория».

3. Возложить ответственность за организацию работы службы медиации на руководителя

службы Богоявленскую Г.И.

4. Утвердить план работа службы медиации на 2023-2024 учебный год (Приложение).

5. Ответственному за ведение сайта Богоявленской Г.И. разместить на сайте учреждения

и  систематически обновлять информацию о деятельности Службы.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

         Директор

Е.В. Балуева